
Uchwała  nr O – 29 – III – 2013  

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 10 września 2013 roku 

 

w sprawie 

uchylenia uchwały O– 05 – III – 2013 z dnia 13 lute go 2013 roku 

 

na podstawie art. 33 pkt. 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r., Nr 5, poz. 42, 

ze zm.), uchwala się co następuje:  

§ 1 

Krajowa Rada Izby Architektów RP uchyla uchwałę nr O– 05 – III -2013 z dnia 13 lutego 

2013 r. podjętą w sprawie zawarcia umowy użyczenia wózka inwalidzkiego o napędzie 

elektrycznym firmy Vermeiren model Tracer przez Wielkopolską Okręgową Izbę Architektów 

RP z architektem IARP - Panem Piotrem Namysłem. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wojciech Gęsiak, Architekt IARP Waldemar Jasiewicz, Architekt IARP 

Prezes Krajowej Rady Sekretarz Krajowej Rady 

 


